MepnBepeB Cepren Hukonaesuuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

07-11/23

13-11/23

14-12/23

15-12/23

26-12/23

30-12/23

Iop. NULO
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "MepgBeneB un
MapTHépbI"

OO0 "MepBepnes 1
MapTHEpbI"

000 "MepgBeneB un
MapTHépbI"

000 "MepgBeneB un
MapTHépbI"

OO0 "MepBepnes n
MapTHEpbI"

000 "MepgBeneB un
MapTHEpPLI"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

07.11.2023

13.11.2023

14.12.2023

15.12.2023

26.12.2023

29.12.2023

CBepeHun

Mensepnes Cepren Hukonaesmy

001211

17.10.2007

06beKkT
OLLeHKM

LABUXMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBWXXMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

busHec

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka busHeca



