Медведев Сергей Николаевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Медведев Сергей Николаевич 001211 17.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
)7-11/23	ООО "Медведев и Партнёры"	07.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
						13-11/23	ООО "Медведев и Партнёры"	13.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
14-12/23	ООО "Медведев и Партнёры"	14.12.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости						
15-12/23	ООО "Медведев и Партнёры"	15.12.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости						
26-12/23	ООО "Медведев и Партнёры"	26.12.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества						
30-12/23	ООО "Медведев и Партнёры"	29.12.2023	бизнес	рыночная	Оценка бизнес						